                   ДОПОЛНИТЕЛНО ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

  од пратеникот Абедин Зумбери, поставено на 73-та седница 
                  на Собранието на Република Македонија, одржана  


              на   24 септември 2009 година

Дополнителното пратеничко прашање гласи:
 Пратеничкото  прашање што го поставив се однесуваше на проблемите кои ги имаат жителите на општина Долнени со системот за наводнување на нивните полиња. Од одговорот не сум задоволен, затоа што не се дадени конкретни детали во однос на тоа што е преземено од страна на Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство за тој вододовод или систем за наводнување на тоа поле.
Моето дополнително прашање е: Каков конкретен проект е преземен, дали воопшто има проект на тоа поле или дали воопшто размислува ова министерство да направи, да подготви проект за системот за наводнување на  полето во општина Долнени.
         Дополнителното прашање го поставувам до министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство.
